

# Hausten 2014

## Fysisk fagutval

Denne hausten har fagutvalet gjort fleire artige ting for at det skal vere kjekt å studere fysikk. Vi har også tatt på oss ein del verv, dei kan de sjå i tabell 1 og 2. Under følgjer ei ikkje-kronologisk liste over kva vi har gjort.

- **Felttur** vart arrangert 25.-26. oktober. Det var tolv deltakarar pluss gruppelærarar, forelesar og kjøkenpersonale med på turen. Turen gjekk bra, ingen døydde og vi er takksame for innsatsen frå dei som hjalp til.
- **Spelkveld** vart det berre ein av dette semesteret, ikkje så mange som møtte opp heller. Vi kjem attende neste semester med nye og betre spelkveldar.
- **Vaffelstand** har vi hatt fleire gonger. Vi har blesta allmøte og felttur på denne måten, en innovativ, riktig og viktig proaktiv blestestrategi.
- **Alternativ oblig** i MAT-INF1100 og INF1100 vart laga av Arnt Inge Vistnes og fleire fra FFU stilte som gruppelærarar.

Elles har vi hatt møte kvar einaste veke. Saker vi har snakka om og prøvd gjera noko med dette semesteret er mellom anna pensummengden i FYS3510 - Subatomær fysikk med astrofysiske anvendelser, felles obligreglement for Fysisk institutt, fornying av Store Fysiske Lesesal og vi har prøvd å følgje med på bachelorrevisjonen. I november starta vi eksamensperioden med å bli betre kjent med kvarandre på vår fagutvalsmiddag hos Anders.

Organisatorisk har fagutvalet hatt ei utskifting, Jørgen måtte trekkje seg som sekretær og vi fekk tilbake Henrik på sin faste plass.

Tabell 1: Fagutvalets konfigurasjon.

<b>Verv</b>	<b>Namn</b>
Leiar, SUFU-medlem	Jon Vegard Sparre
Nestleiar og karrieredagansv.	Einar Knudsen
Sekretær, TU (vara)	Henrik Sverre Limseth
Sekretær (vara), bibliotekar	Jørgen Eriksson Midtbø
Sekretær (vara)	Vetle Wegner Ingeberg
Lesesalsmajor, spelkveldansv.	Anne-Marthe Hovda
Skapansvarleg	Vebjørn Gilberg
Blestsjef, TU (vara)	Øyvind Nohr
IT-ansvarleg/nettmeister	Trond Wiggo Johansen
Spelkveldansvarleg	Niels Bonten
Bibliotekar	Anders Lauvland
Karrieredag og SUFU-medlem	Anna Birk Hellenes
Vaffelansvarleg	Sunniva Jacobsen
TU	August Geelmuyden
SUFU (vara)	Camilla Baastad
LU, instituttstyret (vara)	Ina Kullmann
Instituttstyret	Kristian Tuv
LAMU	Mathias Vege
MNSU-repr., LAMU (vara)	Simon Millerjord
SUFU (vara)	Torgeir Mo
Vervlaus	Fredrik Wilhelm Holmen

Tabell 2: Programråda.

<b>Verv</b>	<b>Namn</b>
FAM	Einar Knudsen
FAM (vara)	August Geelmuyden
Fysikk master	Jørgen Eriksson Midtbø
Fysikk master (vara)	Anders Lauvland
MENA	<i>ukjend</i>
ELDAT	<i>ukjend</i>